
 
 

1 

Písemná zpráva zadavatele  
 

Název zadavatele: EG.D, a. s. 

IČO: 28085400 

Sídlo zadavatele: Lidická 1873/36, Černá Pole, 602 00 Brno 

Název veřejné zakázky: 
Projektová dokumentace – TR Řípov – rek.R110kV, sek.tech., VS, 
PZTS 

Evidenční č. ve VVZ: Z2022-009878 

Druh zadávacího řízení: 
Otevřené řízení na zadání nadlimitní sektorové veřejné zakázky dle 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „zákon“) 

 
S ohledem na povinnost danou zadavateli § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), zpracoval zadavatel tuto písemnou zprávu 
o shora uvedeném zadávacím řízení. Údaje o předmětné veřejné zakázce jsou uvedeny níže: 
 
A   Předmět veřejné zakázky: 
 

Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je provedení díla, kterým se 
rozumí zejména zpracování a předání všech stupňů projektové 
dokumentace řešících kompletní rekonstrukci R 110 kV, rozšíření R 22 
kV, změnu a rozšíření technologických částí rozvodny o nové 
technologické prvky, el. ochrany R 110 kV a R 22 kV, návrhy 
jednotlivých stavebních objektů jako např. opravy trafostání, zdvojení 
VS, stavební úpravy v budovách společných provozů, R 22 kV, st. 
úpravy montážní věže, rekonstrukci elektroinstalace. Návrh systému 
pro měření elektrické energie spotřebované na chlazení, vytápění a 
ohřev vody. Součástí díla bude návrh zabezpečovacího systému 
(CZD00020, SO 59.1), který bude zajištěn ve zvláštním režimu utajení, 
protože se jedná o objekt kategorie II dle PNE 73 4450-2-1 (Fyzická 
ochrana prvků kritické infrastruktury a ostatních objektů odvětví 
energetiky). Součástí projektové dokumentace je návrh změn 
stavebních částí rozvodny spočívající v celkově výrazné stavební 
modernizací a částečné změně vnitřní dispozice rozvodny na úrovni 
1.NP, návrh zateplení BSP včetně návrhu nové obslužné komunikace 
v areálu R 110 kV. Projektová dokumentace bude sloužit pro realizaci 
kompletní rekonstrukce transformovny TR Řípov. Součástí díla je 
rovněž zajištění následného výkonu autorského dozoru při provádění 
stavebních prací na předmětné stavbě, předání zpracované 
dokumentace skutečného provedení stavby a dokumentace 
skutečného provedení objektu. 

 
 

B Cena sjednaná ve smlouvě: 
 

Cena sjednaná ve smlouvě: 15.100.000,00 Kč bez DPH 
 

C Použitý druh zadávacího řízení: 
 

Druh zadávacího řízení: Otevřené řízení podle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 



 
 

2 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na nadlimitní 
sektorovou veřejnou zakázku. 

 
D Označení účastníků zadávacího řízení: 
 

č. 
Obchodní název firmy nebo 
název účastníka zadávacího 
řízení 

Sídlo/místo podnikání IČO 

1. EGEM s.r.o. 
Novohradská 736/36, 370 01 
České Budějovice 

63886464 

2. ASE, s.r.o. 
Sadová 95, 250 65 Líbeznice - 
Bořanovice 

47536586 

3. OMEXOM GA Energo s.r.o. 
Na Střílně 1929/8, Bolevec, 323 
00 Plzeň 

49196812 

4. 

LiV-EPI, s.r.o. 
Trenčianska 56/F, 821 09 
Bratislava 

35745401 

EQUANS Services a.s. 
Lhotecká 793/3, Kamýk, 143 00 
Praha 4 

26121603 

 
E  Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 
 
Žádný účastník nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
F Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva: 
 

Obchodní název firmy nebo název 
účastníka zadávacího řízení 

Sídlo/místo podnikání IČO 

EGEM s.r.o. 
Novohradská 736/36, 370 01 České 
Budějovice 

63886464 

 
Výše uvedený dodavatel byl zadavatelem vybrán pro uzavření smlouvy na základě hodnocení dle 
ekonomické výhodnosti nabídek, posuzované a hodnocené podle hodnotících kritérií (Hodnotící 
kritéria: Nabídková cena 90 %, Zkušenosti hlavního projektanta s projektováním obdobných staveb 10 
%), a který splnil veškeré požadavky zákona i zadavatele.  
 
G Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 
 

Odůvodnění: Nabídky byly podány elektronickými prostředky.  

 
 


		2022-08-04T07:56:45+0200
	Pavel Mitáš




